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Jaunumi 2023.gada aprīlis 

 

Smiltenes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Strautniece, Sanita. Apreibinātie. / 2023. Vakara romāns  

2. Lapsa L. Valstsgribis. / 2023. 327(474.3) 

3. Margēvičs, Tālivaldis. Dzīves melnā montāža. / 2023. 791.4(474.3) 

4. Heindelis, Makss. Pasaules skatījums. / 2023. 133 

5. Kenedija, Bekija. Sirdī labs. / 2023. 159.9 

6. Līdums, Gatis. Trīs vīri krogā, neskaitot kaķi. / 2023. 159.9 

7. Latvijas Republikas Satversme. / 2017. 342 

8. Fleka, Anna. Enerģija!. / 2023. 615.8 

9. Tvila, Karīna. Tas ir tik cilvēciski. / 2023. 821 

10. Robertsa, Nora. Es paņemšu visu... / 2023 821 

11. Trusoni, Daniela. Mīklu valdnieks. / 2023. 821 

12. Šepa, Emēlija. Deviņas dzīvības. / 2023. 821 

13. Odrēna, Ešlija. Krustojums. / 2023. 821 

14. Deiva, Laura. Sargā viņu!. / 2023. 821 

15. Pataki, Elisone. Karalienes liktenis. / 2020. 821 

16. Vitekers, Kriss. Mēs sākam no beigām. / 2023. 821 

17. Kristi, Agata. Nāve mākoņos. / 2023. 821 

18. Alsterdāla, Tūve. Mēs zinām, ka atceries. / 2023. 821 

19. Kristi, Agata. Slepkavība Austrumu ekspresī. / 2017. 821 
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20. Jahina, Guzela. Zuleiha atver acis. / 2023 821 

21. Baha, Tabea. Zīda villa. / 2023. 821 

22. 
 

Stepēna, Maija Likteņa iezīmētie. / 2023 821.174 

23. Krēmane, Anna. Saknes. / 2023. 821.174 

24. 
Ķeviņš, Aldis. Nomirt tu vienmēr paspēsi jeb Viņsaules noslēpumi. / 

2022. 
821.174 

25. Ķeviņš, Aldis. Ar uzticēšanos. 2. daļa Ceļā. / 2022. 821.174 

26. Ķeviņš, Aldis. Ar uzticēšanos. 3. daļa Baltais aplis. / 2022. 821.174 

27. Sniķeris, Ivars. Latviešu atmiņas par Otro pasaules karu. / 2023. 821.174 

28. Krūze, Harijs. Bēru muzikanta piezīmes. / 2023. 821.174 

29. Grīnbergs, Andris. Gandrīz nepieklājīgi jautājumi. / 2023. 821.174 

30. Zembergs, Imants. Ar cerībām izdzīvot... / 2023. 821.174 

31. Filipsone, Astra. Drauga tarifs. / 2023 821.174 

32. Veide, Ingūna. Atbalss. / 2023. 821.174 

33. Kolbergs, Andris. meklējiet sievieti. / 2023. 821.174 

 

Bērnu apkalpošanas nodaļā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. 
Bolmane, Sabīne. Stāsts par mazo Susuriņu, kurš nevarēja aizmigt. / 

2023. 
B 

2. Brūksa, Felisitija. Kā tu jūties?. / 2023. 1 

3. Hantere, Ērina. Klanu kaķi. Acu gaisma. I. / 2023. 821 

4. Hantere, Ērina. Klanu suņi. Iestājas tumsa. / 2023. 821 

5. Jānsone, Tūve. Mumins un dzimšanas dienas poga. / 2023. B 
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6. Jānsone, Tūve. Mumins un piedzīvojums mēnessgaismā. / 2023. B 

7. Kupjanska, Henita. Tas bija vasarā. / 2023. B dzejoļi 

8. Oņihimovska, Anna. Klimpas kungs un burinieks. / 2023. B 

9. Vilks, Ilgonis. Visums. / 2023. 5 

10. Žutaute, Lina. Kika Mika un pasakainais ceļojums. / 2023. B 

 

Apes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Berzinska L. Ronēns Mākonītis./ 2023 J 

2. Blumberga-Butkeviča Z. Estere/2023 L 

3.  Devero Dž. Līdzi paņemt mīlestību./2023 811.111-31 

4.  Dimante I. Melno kleitu čuksti./ 2023 L 

5.  Freimane G. Kad apklust putnu balsis / 2023 L 

6.  Hana Dž. P.S .Es tevi joprojām mīlu/2023     821.111(73)  

7.  Hausmane R. Mīļais bērns /2023 L 

8.  Heizelvuda A. Mīlestības hipotēze/2023 821.111(73)-3 

9.  Hūvere K. Likteņa nolaupītājs./2023 821.111-31 

10.  Ijabs I. Nepateicīgie/2023./2023 327 

11.  Judina D. Medaljons.2.grām./2023 L 

12.  Karlina J. Peļu stāsti./2022 J 

13.  Klišāns V. Pieauguša puikas atmiņu klade./2023 94 

14. Konelijs M. Cita atvadu puse /2023 821.111(73)-31 
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15.  Kreiss R. Skrējiens pēc gaismas./2023 821.111(73)-31 

16.  Lapsa L. Viltvārdis.Valstsgribis.1../2023 32 

17. Mielonens T. Pasaules pētnieki /2023 B 

18.  Nefa K. Spēcīga līdzjūtība pret sevi /2023 15 

19.  Nuts Z. Mums vajadzētu šķirties /2023 L 

20.  Olivers T. Dusošā Pērlīte /2022 B 

21.  Raudonis P. Meža noslēpums /2023 J 

22.  Rukšāne D. Džikī /2023 L 

23.   Sniegbaltīte./2023 B 

24.  Štelmahere V. Piena brālības slepenā misija../2023 J 

25.  Šulce Dz. Melnā suņa kabinets../2023 L 

26.  Vaita K. Leikdžordžas slepkava./2023   821.111(73)-31 

     27.  Žīgure A. Viņi. Atkal ceļā. /2023           94 

28.  Žuravska Dz. Likteņa krustpunktos./2023 L 

 

Bilskas bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Bomane, Anne Katrīne. Agate. / 2023.  821 

2. Konelijs, Maikls. Cita atvadu puse. / 2023.  821 

3. Račko, Karīna. Debesis pelnos. / 2018.  821.174 

4. Rukšāne, Dace. Džikī. / 2023.  821.174 

5. Račko, Karīna. Es neesmu tava. / 2022.  821.174 

6. Lynx, Lauren. Gabaliņš Paradīzes. / 2022.  821 
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7. Gaile, Inga. Jaukumiņš. / 2023.  821.174 

8. Freimane, Gunita. Kad apklust putnu balsis. / 2023.  821.174 

9. 
Tirzītis, Gunārs. Leģionārs. / 2022.  

 
821.174 

10. Žuravska, Dzintra. Likteņa krustpunktos. / 2023.  821.174 

11. Bogdanova, Diāna. Mana ome un vareņiki. / 2023.  821.174 

12. Bauere, Inguna. Māsa Magda. / 2023.  821.174 

13. Geka, Dzintra. Mātes Sibīrijā. / 2022.  94 

14. Judina, Dace. Medaljons. / 2023.  821.174 

15. Miso, Gijoms. Meitene un nakts. / 2023.  821 

16. Šulce, Dzintra. Melnā suņa kabinets. / 2023.  821.174 

17. Dimante, Inguna. Melno kleitu čuksti. / 2023.  821.174 

18. Kvinna, Džūlija. Mīlas dēka ar Bridžertonu. 4. grāmata. / 2023.  821 

19. Nuts, Zane. Mums vajadzētu šķirties. / 2023.  821.174 

20. Račko, Karīna. Netīrā. / 2020.  821.174 

21. Kalna, Ziedīte. Paaudžu ienaidā. III - IV. / 2023.  821.174 

22. Auziņš, Arnolds. Peramais zēns. / 2022.  821.174 

23. Maseti, Katarina. Puisis no blakuskapa. / 2023.  821 

24. Račko, Karīna. Samaitātā. / 2018.  821.174 

25. Judina, Dace. Sešas pēdas. / 2023.  821.174 

26. Jauki stāsti par princesēm. / 2023.  J 

27. Ķepu patruļa. Kucēni glābj baseinu. / 2023.  B 

28. Ķepu patruļa. Kucēni glābj parādi. / 2022.  B 
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29. Ķepu patruļa. Kucēni un dinozauru olas. / 2023.  B 

30. Ķepu patruļa. Zvaigžņotā komanda. / 2023.  B 

31. Ledus sirds. Olafs un pavasaris. / 2023.  B 

32. Mazais cālis. / 2022.  B 

33. 
Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts. Dēkpilnais pārgājiens. / 

2023.  
J 

34. Gernhauzere, Suzanne. Meklē lietas!. / 2022.  B 

35. Andersens, Hanss Kristians. Sniega karaliene. / 2022.  J 

36. Vau! Mēē! Ņau!. / 2022.  B 

 

Blomes bibliotēkā  

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1. Bauere, Inguna. Māsa Magda. / 2023. 821.174 

2. Blaumanis, Rūdolfs. Tālavas taurētājs. / 2023. J 

3. Deiva, Laura. Sargā viņu!. / 2023. 821 

4. Kērtisa, Rozija. Mēs satikāmies decembrī. / 2020. 821 

5. Korija, Džeina. Kļūdu labirints. / 2021. 821 

6. Robertsa, Nora. Es paņemšu visu... / 2023. 821 

7. Stepēna, Maija. Likteņa iezīmētie. / 2023. 821.174 

8. Strautniece, Sanita. Apreibinātie. / 2023. Vakara romāns 

9. Vitekers, Kriss. Mēs sākam no beigām. / 2023. 821 

10. Žutaute, Lina. Kika Mika un pasakainais ceļojums. / 2023. B 

 



7 
 

Brantu bibliotēkā 

BBb 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Dimante, Inguna. Melno kleitu čuksti. / 2023. 821.174 

2. Devero, Džūda. Līdzi paņemt mīlestību. [3]. / 2023. 821 

3. 
 

Freimane, Gunita. Kad apklust putnu balsis. / 2023. 821.174 

4. 
 

Heizelvuda, Alija. Mīlestības hipotēze. / 2023. 821 

5. Lynx, Lauren. Gabaliņš Paradīzes. / 2022. 821.174 

6. Migla-Streiča, Maija. Sapnis par sargenģeli. / 2023. 821.174 

7. Nuts, Zane. Mums vajadzētu šķirties. / 2023. 821.174 

8. Ozols, Vairis. Pazudusī meita. / 2023. 821.174 

9. Paļčevska, Jeļena. Mīlestības diēta. / 2023. 821 

10. Šulce, Dzintra. Melnā suņa kabinets. / 2023 821.174 

11. 
 

Vaita, Keita. Leikdžordžas slepkava. / 2022 821 

12. Vaita, Keita. Nejaušā tikšanās. / 2023. 821 

13. 
 

Žuravska, Dzintra. Likteņa krustpunktos. / 2023. 821.174 

 

Gaujienas bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Kalna, Ziedīte. Es arī tur biju. / 2023 821.174 

2.  Stumbre, Lelde. Karalis Līrs un viņa četras meitas. / 2023 821.174 

3.  Žuravska, Dzintra. Likteņa krustpunktos. / 2023 821.174 

4.  
Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts. Dēkpilnais pārgājiens. / 

2023 
B 
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5.  Bauere, Inguna. Māsa Magda. / 2023 821.174 

6.  Judina, Dace. Medaljons. 2. grām. / 2023 821.174 

7.  Kvinna, Džūlija. Mīlas dēka ar Bridžertonu. 4.grām/ 2023 821.111 

8.  Jānsone, Tūve. Mumins un dzimšanas dienas poga. / 2023 B 

9.  Ozols, Vairis. Pazudusī meita. / 2023 821.174 

10.  Maseti, Katarina. Puisis no blakuskapa. / 2023 821.113.6 

11.  Migla-Streiča, Maija. Sapnis par sargenģeli. / 2023 821.174 

12.  Deiva, Laura. Sargā viņu!. / 2023 821.111 

13.  Judina, Dace. Sešas pēdas. 18.grām. / 2023 821.174 

14.  Kreiss, Roberts. Skrējiens pēc gaismas. / 2023 821.111 

15.  Žīgure, Anna Velēda. Viņi. Atkal ceļā. /2023 821.174 

16.  Turčinskis, Zigmārs. Ziemeļvidzemes mežabrāļi. / 2022 94 

 

Launkalnes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Bauere, Inguna. Māsa Magda. / 2023. 821.174 

2. Bārnsa, Dženifera Linna. Mantojuma cena. / 2023. 821 

3. Brūksa, Felisitija. Kā tu jūties?. / 2023. B 

4. Fleka, Anna. Enerģija!. / 2023. 61 

5. Geka, Dzintra. Mātes Sibīrijā. / 2022. 94 

6. Hānbergs, Ēriks. Trīs tējkarotes cukura. / 2023. 63 

7. Judina, Dace. Sešas pēdas. / 2023. 821.174 

8. Kalna, Ziedīte. Es arī tur biju. / 2023. 821.174 
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9. Kalna, Ziedīte. Paaudžu ienaidā. III - IV. / 2023. 821.174 

10. Kvinna, Džūlija. Džentlmeņa piedāvājums. 3. grāmata. / 2022. 821 

11. Kvinna, Džūlija. Mīlas dēka ar Bridžertonu. 4. grāmata. / 2023. 821 

12. 
Kvinna, Džūlija. Bridžertoni. Vikonts, kurš mani mīlēja. 2. grāmata. / 

2022. 
821 

13. Markovskis, Dainis. Manas Melburnas meitenes. / 2023. 821.174 

14. Miso, Gijoms. Meitene un nakts. / 2023. 821 

15. Norts, Alekss. Nāc man līdzi... / 2023. 821 

16. Ozols, Vairis. Pazudusī meita. / 2023. 821.174 

17. Stumbre, Lelde. Karalis Līrs un viņa četras meitas. / 2023. 821.174 

18. Šepflina, Gertraude. Vētras otrajā pusē. / 2023. 821 

19. Tilaks, Dzintars. Zlatas ceļš. / 2023. 821.174 

20. Žuravska, Dzintra. Likteņa krustpunktos. / 2023. 821.174 

 

 

Trapenes bibliotēkā 

Nr.p.k. Autors, nosaukums 

 

Nozare 

1. Bauere, Inguna. Māsa Magda. / 2023.  
 

821.174 

2. Erne, Andrea. Viss par robotiem. / 2023. 
 

82-93 

3. Freimane, Gunita. Kad apklust putnu balsis. / 2023. 
 

821.174 

4. Geka, Dzintra. Mātes Sibīrijā. / 2022. 
 

94(474.3) 

5. Judina, Dace. Sešas pēdas. 18.grām. / 2023 
 

821.174 

6. Kvinna, Džūlija. Hercogs un es. Bridžertoni. 1.grām. / 2021. 
 

821.111(73) 

7. 
Kvinna, Džūlija. Bridžertoni. Vikonts, kurš mani mīlēja. 2. grām. / 

2022. 
821.111(73) 

8. Kvinna, Džūlija. Džentlmeņa piedāvājums. 3.grām. / 2022. 
 

821.111(73) 
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9. 
Kvinna, Džūlija. Mīlas dēka ar Bridžertonu. 4.grām. / 2023. 

 
821.111(73) 

10. Maseti, Katarina. Puisis no blakuskapa. / 2023. 
 

821.113.6 

11. Ozols, Vairis. Pazudusī meita. / 2023. 
 

821.174 

12. Stumbre, Lelde. Karalis Līrs un viņa četras meitas. / 2023 
 

821.174 

13. Šepflina, Gertraude. Vētras otrajā pusē. / 2023 
 

821.112.2 

14. Tilaks, Dzintars. Zlatas ceļš. / 2023. 
 

821.174-93 

15. Vaita, Kārena. Ziemassvētki Tredstrītā. 5. / 2022. 
 

821.111(73) 

16. Vaita, Kārena. Viesi no pagātnes. 6. / 2022. 
 

821.111(73) 

17. Žuravska, Dzintra. Likteņa krustpunktos. / 2023.  
 

821.174 

 


